**b** c. gen. obi. (pron. poss. l. 56 sqq.): **a** eius, qui accipit (fere homo, sed eius anima l. 57. 64; cf. dat. l. 40): TERT. adv. Marc. 4, 36, 11 (antea p. 1077, 46) caecorum ... -r. AMBR. Abr. 2, 10, 68 deus -r est innocentium. Noe 14, 48 despicit homo -em suum (item c. pron. poss.: EVSEB. GALLIC. hom. 47, 5 anima inter stupendas -is sui constituta divitias. POMER. 1, 4, 1 ut ... -i suo pro tantis muneribus gratias agant. CONSTANTIVS vita Germ. 33 si totum indigentibus contulisses, -r noster trecentos nummos hodie reddidisset). COLLECT. Arian. hom. 6, 2 dominus Cristus -r fidelium de parvis magna concedit. IVLIAN. Aug. c. Iulian. op. imperf. 1, 141 deus creditur catholicorum -r Manichaeorumque damnator. AVG. c. Fel. 2, 8 probavimus deum ... -em fidelium ..., damnatorem autem superborum. SACR. Gelas. 814 deus, fidelium -r animarum. al.

**β** virtutis, meriti: TERT. apol. 36, 3 non ab homine ... praemii expensum captamus, sed a deo exactore et -e indifferentis benignitatis. paenit. 2, 9 quorum bonorum cum auctor ... sit deus, necesse est proinde et acceptator; si acceptator, etiam -r. 2, 11 bonum factum deum habet debitorem, sicuti et malum, quia iudex omnis -r est causae. GAUDENT. serm. praef. 54 martyres dei filium -em victricis patientiae habituri. AMBR. Abr. 1, 9, 84 Christus praeceptor et -r est pudicitiae. Noe 13, 42 est ... deus peccati inmemor, virtutis -r. paenit. 1, 4, 18 confessor habebit -em me confessionis suae. in psalm. 118 serm. 18, 5, 2 deus -r est virtutum. PS. HIER. epist. 19, 3 p. 190<sup>b</sup> bonorum ... factorum. RVFIN. Clement. 10, 48, 1 -em deum gestorum bonorum malorumque. PAVL. NOL. epist. 13, 23 te ... accipiet -r

vestri fenoris (*nisi ad γ*). AVG. civ. 14, 26 p. 54, 30 deo, ... voluntatum ... bonarum adiutorum et -i. PETR. CHRYS. serm. 9, 4 misericordiae. FAVST. REI. grat. 1, 16 p. 51, 2 volentes ... redemit voluntatum -r. OP. imperf. in Matth. 53 p. 936<sup>ext.</sup>. Christus non magis operum -r est quam voluntatum. CASSIOD. var. 10, 16, 2 -r est bonorum omnium deus (*nisi ad γ; cf. l. 13*). SERM. Rev. Bénéd. 92, 1982, 336 l. 104 *spiritus sanctus amator est castitatis et -r integritatis. al. γ praemii (hucine l. 5. p. 1078, 75?)*: AMBR. in Luc. 4, 30 deus vitae -r aeternae est.

**2 homo:** a c. gen. obi.: α eius, qui accipit: CIL VIII 7174 (saec. I<sup>2</sup>/III?) memoriae Sex. Aemili Feliciani; ... -i familiae suae. β virtutis, meriti: CIL VI 1749, 4 (a. 421) principes ... censores -esque virtutum. CASSIOD. var. 8, 10, 5 *princeps est rimator ille acutum et bonorum -r (cf. l. 5)*.